総社市告示第１６号

 総社市介護保険高額介護サービス費等貸付要綱（平成１７年総社市告示第３４号）の一部を次のように改正する。

令和３年３月１９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分（以下「改正後部分」とい

う。）が存在する場合には，当該改正部分を当該改正後部分に改め，改正部分に対応する改正後部分が存在しない場合には，当該改正部分を削り，改正後部

分に対応する改正部分が存在しない場合には，当該改正後部分を加える。

改 正 後 改 正 前

（貸付金の額等）

第３条 貸付金の額は，高額介護サービス費等の支給見込額の範囲内の額と

する。

２ 略

（貸付けの金額等）

第３条 貸付けの金額は，介護保険法施行令（平成１０年政令第４１２号）

第２２条の２第２項第１号から第４号までに規定する高額介護サービス

費等の支給見込額の範囲内とする。

２ 略

附 則

この告示は，公布の日から施行する。